
Uchwała Nr 1800/293/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 15 października 2013 r. 
 

w sprawie wynagrodzenia dla przewodniczących i członków Grup Roboczych „Innowacyjny 

Młody Naukowiec” oraz „Młoda Innowacyjna Firma” powołanych do oceny prac 

konkursowych w ramach V edycji Konkursu „Innowator Mazowsza” 
 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 57 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3, w związku  

z art. 11 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 596 i poz. 645) § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik  

do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie 

Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385) oraz § 3 ust. 4 

uchwały Nr 832/253/13 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 6 maja 2013 r. w sprawie 

przeprowadzenia V edycji Konkursu „Innowator Mazowsza” - uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Wyraża się zgodę na wydatkowanie kwoty do 20.000 zł na wynagrodzenia dla przewodniczących 

Grup Roboczych „Innowacyjny Młody Naukowiec” oraz „Młoda Innowacyjna Firma” i członków 

Grup Roboczych powołanych do oceny prac konkursowych w ramach V edycji Konkursu „Innowator 

Mazowsza” w kategorii „Młoda Innowacyjna Firma” i „Innowacyjny Młody Naukowiec”. 
 

§ 2. 
 

Wysokość wynagrodzenia, forma oraz sposób jej wypłacenia przewodniczącym Grup Roboczych 

„Innowacyjny Młody Naukowiec” oraz „Młoda Innowacyjna Firma” jak również członkom Grup 

Roboczych „Innowacyjny Młody Naukowiec” i „Młoda Innowacyjna Firma”, za ocenę jednego 

wniosku konkursowego składanego w ramach V edycji Konkursu „Innowator Mazowsza”, zostanie 

określona w odrębnych indywidualnych umowach z wykonawcami. 
 

§ 3. 
 

1. Do podpisania umów, o których mowa w § 2, upoważnia się: Agnieszkę Rypińską – Dyrektora 

Departamentu Rozwoju Regionalnego i Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie, Leszka Króla  – Zastępcę Dyrektora Departamentu 

Rozwoju Regionalnego i Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie, Ewę Graniewską - Zastępcę Dyrektora Departamentu Rozwoju 

Regionalnego i Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego 

w Warszawie. 

2. Dla ważności czynności, o których mowa w ust. 1, wymagane są podpisy 2 osób spośród 

wymienionych w ust. 1 łącznie.  
 

§ 4. 
 

Środki finansowe, o których mowa w § 1 zostały zaplanowane w budżecie Województwa 

Mazowieckiego na rok 2013 - przyjętym uchwałą Nr 246/12 Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 17 grudnia 2012 r. w sprawie uchwały budżetowej Województwa Mazowieckiego na 2013 rok, 

z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r. poz. 316) - w dziale 710, rozdziale 71095, § 3040  

i pochodzą z dochodów własnych, w dziale 710, rozdziale 71095, § 4170 - kwota 19.000 zł i § 4110  

- kwota 1.000 zł i pochodzą z dochodów własnych.  
 

§ 5. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 6. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 
 


